
Úvod 1

ÚVOD

Vítá vás uživatelská příručka k jednotce LaCie Rugged Thunderbolt™.
Vaše jednotka přináší dvě špičková rozhraní: Technologie Thunderbolt a
standard USB 3.0 SuperSpeed. Nejen, že vám váš disk umožní kopírovat
obrovské objemy dat s využitím rychlých přenosových rychlostí, ale je
také kompatibilní s rozhraním USB 2.0 - pro univerzální připojení. LaCie
Rugged je ideální pro kameramany, fotografy a uživatele, kteří potřebují
pracovat s velkými objemy dat a kteří vyžadují mimořádný výkon jak v
kanceláři, tak také při práci v terénu.

Tato uživatelská příručka vás provede procesem připojení vašeho produktu LaCie. Pokud máte dotazy týkající se
nastavení a použití, projděte si informace na stránce Jak získat pomoc.

OBSAH BALENÍ

Disk LaCie Rugged Thunderbolt s integrovaným kabelem Thunderbolt■

Kabel USB 3.0 (kompatibilní s USB 2.0)■

Návod na rychlou instalaci■

Kompletní softwarová sada■

3 odnímatelné kryty■

Důležitá informace: Obal produktu nezahazujte. Pokud bude disk vyžadovat opravu, je třeba jej vrátit v
původním obalu.

 

http://manuals.lacie.com/_detail/products/rugged-thunderbolt-usb3/rugged-thunderbolt-usb3.jpg?id=cs:manuals:rugged-thunderbolt-usb3:start
http://manuals.lacie.com/cs/manuals/rugged-thunderbolt-usb3/help


Úvod 2

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA SYSTÉM

Porty

Své zařízení LaCie můžete připojit k počítači pomocí portů Thunderbolt, USB 2.0 či USB 3.0.

Operační systém

Thunderbolt

macOS® 10.9 nebo novější■

Windows® 7 nebo novější■

USB 3.0

macOS® 10.9 nebo novější■

Windows® 7 nebo novější■

Minimální volný diskový prostor

Doporučeno 600 MB■

Poznámka k rozhraní USB 3.0: Aby bylo možné využívat přenosových rychlostí rozhraní USB 3.0, musí být
váš počítač PC nebo Mac vybaven portem USB 3.0.

 



Úvod 3

POHLED NA JEDNOTKU

Odnímatelný kryt na zadní straně disku LaCie Rugged nabízí zdokonalenou ochranu pevného disku. Pokud
budete chtít sejmout kryt disku, umístěte ukazováček na jeho pravý okraj a jemným vypáčením ho otevřete.

 

http://manuals.lacie.com/_detail/products/rugged-thunderbolt-usb3/rugged-thunderbolt-view-rear-port-protector.jpg?id=cs:manuals:rugged-thunderbolt-usb3:start
http://manuals.lacie.com/_detail/products/rugged-thunderbolt-usb3/rugged-thunderbolt-connection-01.jpg?id=cs:manuals:rugged-thunderbolt-usb3:start


Úvod 4

Pohled zezadu

Port USB 3.01.
Kabel Thunderbolt2.

Odnímatelný kryt

Drží kabel Thunderbolt během přepravy.1.
Chrání konektor Thunderbolt a port USB 3.0.2.

Důrazně doporučujeme nasadit kryt v těchto případech:
kdy přenášíte disk LaCie Rugged,1.
při používání kabelu Thunderbolt.2.

Odnímatelný kryt nelze k disku LaCie Rugged připevnit, pokud se používá port USB 3.0.

 

http://manuals.lacie.com/_detail/products/rugged-thunderbolt-usb3/rugged-thunderbolt-view-rear-interface.jpg?id=cs:manuals:rugged-thunderbolt-usb3:start
http://manuals.lacie.com/_detail/products/rugged-thunderbolt-usb3/port-protector.jpg?id=cs:manuals:rugged-thunderbolt-usb3:start


Úvod 5

STUPNĚ KRYTÍ IP (INGRESS PROTECTION)

IP (Ingress Protection) je standard pro definování typů ochrany podporované přístroji a zařízeními. Uživatelé
mohou zjistit, jak je zařízení odolné, podle dvouciferného kódu označení IP. Tyto dvě číslice jsou nezávislé.
Každé z obou čísel představuje jinou úroveň ochrany.
Disk LaCie Rugged má úroveň krytí IP 54.

5: Ochrana proti vnikání prachu do vnitřního mechanismu zařízení.■

4: Ochrana proti stříkající vodě z libovolného úhlu.■

Disk LaCie Rugged je také chráněn proti pádu z výšky až 2 metrů.

Důležité informace o stupni krytí IP 54 a odnímatelném krytu: Stupeň krytí IP 54 disku LaCie Rugged
je platný, pokud je kryt bezpečně upevněn na zadní straně zařízení. Kryt můžete připevnit v případě použití
integrovaného kabelu Thunderbolt. Nelze ho však k disku připevnit v případě používání portu USB 3.0.


	Úvod
	Obsah balení
	Minimální požadavky na systém
	Porty
	Operační systém
	Thunderbolt
	USB 3.0

	Minimální volný diskový prostor

	Pohled na jednotku
	Pohled zezadu
	Odnímatelný kryt

	Stupně krytí IP (Ingress Protection)


